
Pasiūlymas: Elektronikos Inžinieriui 
(Studentui ar Jaunesniajam Specialistui) 
 

Prisijunk prie Defence Startuolio! 
Esame defence srities startuolis, orientuotas į inovatyvių dronų sistemų kūrimą. Ieškome 
entuziastingo, motyvuoto Elektronikos Inžinieriaus, norinčio savo teorines žinias pritaikyti 
praktikoje. 

Šis pasiūlymas idealiai tinka fizikos ar elektronikos studentui (aukštesniųjų kursų) arba 
jaunesniajam specialistui, ieškančiam galimybės prisidurti papildomų pajamų ir įgyti 
neįkainojamos patirties. 

 

Tai Ką Reikės Daryti? 
 

Tu būsi atsakingas už kritiškai svarbios dronų sistemos elektronikos projektavimą ir gamybą, 
nuo idėjos iki galutinio produkto. Tavo lauks šios užduotys: 

●​ Valdymo pulto PCB kūrimas: Perėmimas viso proceso nuo schemos sudarymo iki 
galutinės spausdintinės plokštės (PCB) gamybos. 

●​ Sistemų Integracija: Supratimas ir darbas su maitinimo grandinėmis, signalų valdymu, 
ekranų ir įvairių jutiklių integracija. 

●​ Protokolų Žinios: Darbas su ELRS/CRSF protokolų sąsaja ir EdgeTX/Open TX 
reikalavimais (privalumas!). 

●​ Prototipų Testavimas: Aktyvus prototipų testavimas ir bendradarbiavimas su 
mechanikos inžinieriumi, siekiant užtikrinti elektronikos ir korpuso sinergiją į patikimą ir 
vientisą sistemą. 

 

Ko Mes Tikimės iš Tavęs? 
 

●​ Praktinių žinių elektronikos, elektros inžinerijos ar fizikos srityje (studento statusas nėra 
kliūtis – svarbu motyvacija ir žinios!). 

●​ Gebėjimo savarankiškai priimti techninius sprendimus ir prisiimti atsakomybę už savo 
darbo rezultatus. 



●​ Domėjimosi dronais, aviacija ar defence sektoriumi – tai ne darbas, tai galimybė kurti. 

 

Ką Mes Siūlome? 
 

●​ Lankstų darbo grafiką – puiki galimybė derinti darbą su studijomis ar kitomis veiklomis. 
Ieškome tų, kurie nori prisidurti ekstra pajamų po paskaitų! 

●​ Galimybę dirbti su šiuolaikinėmis technologijomis ir kurti realiai veikiančius produktus. 
●​ Tiesioginę įtaką produkto vystymui ir sprendimų priėmimui dinamiškoje komandoje. 
●​ Ateities perspektyvos ir galimybė ilgainiui tapti pagrindiniu komandos nariu. 

 

Susidomėjai? 
Jei esi tas, kuris nebijo iššūkių ir nori palikti savo žymę prasmingai prisidėdamas prie Lietuvos 
defence ir srities – susisiek su mumis šiuo emailu: martynas@kondra.eu 

Pridėk savo CV bei trumpą aprašymą apie savo turimas žinias.  
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